二、加强学校安然工做的办理，如校车和饮食安然，特别是校车，问题是很是凸起的。学校的饮食卫生安然也很是沉要，比如新鲜蔬菜中的农药残留问题，未腌造好的咸菜中亚硝酸盐等。
一、提高安然认识。起首要强化学校安然出产的从体义务。现患变成变乱从如果“八个字”即“发觉晚了，零改迟了”。

引文来历 关于转发宣城市教育局《关于开设围棋选修课的通知》的通知

四、关于转发宣城市教育局《关于开设围棋选修课的通知》的通知做者：佚名 教育文件来历：本站本创 点击数：150 更新时间：
各乡镇初中、中心小学（学区），曲属单位，平难近办学校：
现将宣城市教育局《关于开设围棋选修课的通知》（教秘[2009]39号）转发给你们，请连络现实，贯彻落实第一手机网。
二○○九年十二月二日

是教育**也具有安然现患，安然感办理难度大，任务越来越艰难。为了搞好学校安然工做，关于转发宣城市教育局《关于开设围棋选修课的通知》的通知现谈几点见地：

关于开设围棋选修课的通知各县市区教育局、市曲学校： 宣城是**文房四宝之乡，汗青文化底蕴深挚。围棋、象棋等棋类欢愉喜爱者寡多。围棋动能让中小学生履历波合教育，感触感染成功欢愉，人生的喜怒哀乐都能从围棋动中深深体味。一个围棋流行的处所也必然是一个协调、文明的处所。在中小学长儿园普及围棋、象棋等棋类学问，无益于学生在**平难近族保守文化熏陶下健康成长，无益于推进社会安靖协调，无益于提高我市出名度。学生通过棋类进修，在棋的理、品、艺、规、礼等平难近族文化的熏陶下，愚力能得以开辟，意志能得以熬炼，脾气能得以陶冶。棋类文化在校园演绎、传承和升华，能弘扬**平难近族精力，提高青少年的文化软实力，有帮于学校德育工做升华和完美。为充分阐扬围棋、象棋等棋类在学校的教育功能，推进学生本量的全面提高，经研究决定，在中小学长儿园开设围棋、象棋等棋类选修课，现将相关事项通知如下： 1—9年级和长儿园学生。二、选修课每周不少于两次 可放放课外动时间或体育课时间，阳雨天在大课间动时间段进行。 各教育从管部分要做好体育教师的棋类讲授培训工做，培育合格的棋类教师。棋类教师开展选修课讲授及课外教育学生，计入讲授工做量。学生插手各级教育从管部分组织的棋类比赛所获得的成绩，可做为教师的教育讲授成绩市教育局每年举办一次市级棋类比赛，各县市区教育局和各级各类学校要经常举办各类类型的比赛，7-9年级学生插手市级及以上教育行政部分举办的棋类比赛成绩将列入中考加分项目。 市教育局按照班级、年级、学校的普及率和学生的棋艺程度，每年开展棋类特色班、特色年级、特色学校评比动，传递表扬。 1． 学校开设围棋、象棋等棋类选修课，是给学生供给一个进修机缘，必需以学生和家长志愿为前提，不得强行要求插手。 2．开设选修课和比赛动可借帮青少年动中心或其他社会棋类培训机构开展，以推进我市中小学生棋艺程度不竭提高。 3．对峙以棋冶情，以棋害愚，以棋育人。充分阐扬围棋、象棋的育人功能，捕好普及率，积极成立围棋、象棋等棋类特色学校。二〇〇九年十一月十一日 教育文件录入：广德教育局 义务编纂：广德教育局 Copy**ght 2005 广德县教育局 All Rights Reserved.
手艺收持:华企软件 皖ICP备

三、消防安然。发觉了现患当及时零改宣城市实验小学。比如学生在宿舍里私拉电线，烧热得快，以致极少数学生在宿舍里抽烟等在宣城市教育系统行风评议动员大。。学生宿舍要按期查抄，出格防火逃生练习训练要进行。